

# Glada och nöjda katter – med en VALERIANA-kudde från Aumüller!

Fysisk aktivitet är bra för alla katter. Att leka, springa runt och hoppa främjar kattens hälsa och välbefinnande. Uppmuntra din katts naturliga instinkter med en valerianakudde från Aumüller!

Vi väljer naturliga fyllningsmaterial och ingredienser av bästa kvalitet för våra kuddleksaker, såsom läkevänderot (valeriana) eller kattmynta. Kuddarna fylls mestadels med naturlig dinkel från kontrollerad produktion direkt från Schwäbische Alb. Den intensiva doften av läkevänderot lockar till sig katter magiskt och uppmuntrar dem att leka!



## Varför älskar katter läkevänderot?



Vi människor tycker ibland att den speciella lukten som valeriana utströmmar är obehaglig. Katter dras dock som magiskt till den. Denna reaktion orsakas huvudsakligen av valeriansyra. Neptalakton, som även finns i kattmynta, har samma attraktionseffekt. De liknar de feromoner som djuren utsöndrar under parningssäsongen.

## Vilken effekt har valeriana på katter?

Läkevänderot har exakt motsatt effekt på katter som på människor. För människor används örten som lugnande medel, medan den i stället har en permanent stimulerande effekt på katter. Det är därför många katter är tokiga i sin valerianakudde och gnuggar huvudet och nosen mot den eller rullar sig på den.

## Vilken effekt har dinkel?



De oskalade dinkelkornen ger inte bara ifrån sig ett rasslande, spännande ljud. Genom de obearbetade, vassa kanterna på kornen gnuggas valerianan också mot dem när katten leker med kudden, vilket friskar upp lukten igen.

Det är en unik kombination som på ett naturligt sätt gör att produkten doftar intensivt längre.



## Vad bör du vara uppmärksam på?

Även om valeriana inte orsakar beroende eller abstinenssymtom rekommenderar vi att du inte utsätter katten permanent för doften.

För att bevara lukten längre kan du förvara kudden i en återförslutningsbar påse eller i en lufttät och luktbeständig låda.

Om kudden är har blivit våt av kattens saliv måste den torkas först.



## Aumüller valeriana leksakskudde – säkrare för katten:



Tillverkas i Tyskland



Certifierad farmaceutkvalitet



Högkvalitativt hantverk med ordentligt fastsydda eller broderade element



Färsk påfyllning dagligen



Fylld med naturlig dinkel



I en återförslutningsbar foliepåse

För ännu mer skoj erbjuder vi **valeriana-kuddarna för katter** i ett stort urval av roliga designer!

